2024年10月

きらぼし銀行との ATM 相互入金提携のお知らせ

平素より、横浜銀行をご利用くださいまして誠にありがとうございます。

横浜銀行は 2024 年 10 月 1 日(火)から、下記のとおり、きらぼし銀行と ATM による相互入金提携を開始しました。

今後もより一層サービスの向上に努めてまいります。

記

1. ATM での相互入金提携について

(1)横浜銀行 ATM できらぼし銀行カードを利用する場合

(税込み)

	平日					土日祝		
	8:00	8:45	18:00	21:00	8:00	-	21:00	
お預け入れ		無料 (今回新たに追加)				無料 (今回新たに追加)		
お引き出し	110円	無料	110円		110円			
お振り込み	110円 +振込手数料	振込手数料	110円 +振込手数	対料	110円 +振込手数料		<u></u>	
残高照会	無料				無料			

(2) きらぼし銀行 ATM で横浜銀行カードを利用する場合

(税込み)

			(176,22)	(r)		
			土日祝			
		8:00	8:45 18:00	21:00	8:00 -	21:00
	お預け入れ	110円	無料	110円	110円	
			(今回新たに追加)			
	お引き出し	110円	無料	110円	110円	
	お振り込み	110円 +振込手数料	振込手数料	110円 +振込手数料	110円 +振込手数料	4
	残高照会		無料			

- ※ 硬貨のお預け入れはお取り扱いしておりません。
- ※ お取扱時間は最長時間を記載しています。ご利用拠点ごとに ATM の営業時間は異なります。

以 上